
Решение заседания Совета при главе администрации муниципального образования 
Ефремовский муниципальный округ Тульской области 

по противодействию коррупции № 1
от «19»июня 2025 года

Е О комплексе мероприятий, направленных на привлечение муниципальных
служащих администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный
округ Тульской области к противодействию коррупции, проводимых отделом
муниципальной службы и кадровой работы администрации муниципального
образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области работе

Докладчик -  начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы 
администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской 
области Легостаева Юлия Петровна

(Легостаева Ю.П.)
Заслушав и обсудив доклад начальника отдела муниципальной службы и кадровой 

работы администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ 
Тульской области Легостаевой Юлии Петровны Совет при главе администрации 
муниципального образования Ефремовской муниципальный округ Тульской области по 
противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы 
администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской 
области Легостаевой Юлии Петровны принять к сведению.

2. Отделу муниципальной службы и кадровой работы администрации 
муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области- 
продолжить работу по противодействию коррупции.

2. О декларационной кампании за 2024 год и результатах проведенных проверок 
сведений о доходах, об имущеезве и обязательствах имущественного характера, 
представленных муниципальными служащими администрации муниципального 
образования город Ефремов и руководителями муниципальных учреждений за 2023 год

Докладчик -  начальник сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный 
округ Тульской области Ефимова Юлия Александровна

(Ефимова Ю.А.)
Заслушав и обсудив доклад начальника сектора по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений администрации муниципального образования Ефремовский 
муниципальный округ Тульской области Ефимовой Юлии Александровны Совет при главе 
администрации муниципального образования Ефремовской муниципальный округ Тульской 
области по противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию начальнику сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный 
округ Тульской области Ефимовой Юлии Александровны принять к сведению.

2. Сектору по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации 
муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области 
продолжить работу по противодействию коррупции.

Председатель Совета С.Н.Давыдова

Секретарь Совета Ю.А.Ефимова


